
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Черкаський  фаховий  коледж  харчових  технологій  та  бізнесу 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «24» липня 2024 року №48к п.4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський фаховий коледж харчових 
технологій та бізнесу у 2024 році та рішення приймальної комісії від «24» липня 
2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Людмила КРИКУНЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський фаховий коледж 
харчових технологій та бізнесу

Додаток до наказу від «24»  липня 2024 року 
№ 48к п.4

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13226444 1307243 Бараннік Софія Дмитрівна
54405718 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

164,000

2 13161580 1307243 Голінко Кіра Андріївна
54401303 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

190,000

3 13162160 1307243 Крекотень Володимир Миколайович
54401867 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,000

1



4 13226965 1307243 Препелиця Лілія Іванівна
54414863 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

165,000

5 13174596 1307243 Савченко Мілана Олександрівна
54414133 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

185,000

6 13206712 1307243 Стадник Діана Олександрівна
54414847 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,000

7 13163258 1307243 Танцюра Анастасія Володимирівна
54401886 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,000

8 13166392 1307243 Четверня Аріна Сергіївна
54415015 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

100,000

2


